РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

С О Б Р А Н И Е    Д Е П У Т А Т О В

М и л л е р о в с к о г о    г о р о д с к о г о

п о с е л е н и я
РЕШЕНИЕ
30 июля 2013 года
        № 39
г. Миллерово
О выдвижении кандидатуры Кузнецова
Валентина Ивановича на представление

к награждению звания «Почетный

гражданин Миллеровского района»
За многолетний добросовестный труд во благо г.Миллерово и Миллеровского района и достижения значительных успехов в общественной деятельности, Собрание депутатов Миллеровского городского поселения
РЕШИЛО:
1. Утвердить кандидатуру Кузнецова Валентина Ивановича на представление к награждению звания «Почетный гражданин Миллеровского района».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Собрания депутатов

Миллеровского городского поселения                                                   Т.А. Высоцкая